segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE CANCELAMENTO - Pregão Eletrônico nº 005/2023

O Município de América Dourada/BA, por intermédio do seu Prefeito Municipal,
torna público aos interessados que fica cancelado o PREGÃO ELETRÔNICO N°
005/2023, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de material de
limpeza, higiene e material descartável, para atender as demandas das
secretarias municipais do Município de América Dourada/BA, tornando sem efeito
todos os atos a ela direta ou indiretamente relacionados. América Dourada/BA,
24/03/2023 – Joelson Cardoso do Rosário – Prefeito.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CA40A5760DAE3E467942399DE2633DA

segunda-feira, 27 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada